על החזן לעמוד בצד עד שיעברו הילדים, ורק אז להמשיך ללכת עם הספר. זה חשוב גם לבטיחותו של החזן.

אגב, לא התייחסתי לעזרת הנשים, כי שם ממילא אין מעברים.

ורק שלא יחשוב מישהו שיש לי משהו נגד הסוכריות.

אברהם יאני

מנהרת הזמן –

אייר תשנ"א/1991, רותי פינקלשטיין משתפת את קוראי העלון בתהליך העריכה לקראת סיום הקדנציה. בימים ההם... ובזמן הזה.

=====

איך עלון נולד?

פתיחה: לסיום עבודתי כעורכת העלון חשבתי שכאן המקום לספר על איך עלון נולד?

אז כך, קודם כל מי ומי העושים במלאכה?

רותי לזר אשר על הרעיונות - תמיר על הראיונות.